Открытый Чемпионат г. Москвы в крейсерских яхтах 2015 

05.09.2015 - 13.09.2015 
Предварительные результаты, зачетная группа "Гр.10-яхты с г.б. не более 5,31 IOR" 
Зачетная группа: Гр.10-яхты с г.б. не более 5,31 IOR 

	№
	Парус
№
	Яхта
	Гн.1
D=4,3 м.м., К.д.=1
Старт 05.09.2015 12:25
КВ 130%
Допущено 7

 
	Гн.2
D=4,3 м.м., К.д.=1
Старт 06.09.2015 12:03
КВ 130%
Допущено 7

 
	Гн.3
D=4,3 м.м., К.д.=1
Старт 06.09.2015 14:43
КВ 130%
Допущено 7

 
	Очки
	Место
	Сумма
ET/CT
	Коэффициенты
A/B
	Город/Команда/Спонсор

	
	
	
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	
	
	
	
	

	1
	140
	Vale
	1
	1,00
	2
	2,00
	3
	3,00
	6,00
	1
	4,9389
4,537
	1,0247
0,0406
	Москва
я/к Нептун, РВСОО "МАЯК"

	2
	69
	Ост
	4
	4,00
	3
	3,00
	1
	1,00
	8,00
	2
	5,0129
4,686
	1,0247
0,0350
	Москва

	3
	5147
	Клавдия
	3
	3,00
	1
	1,00
	4
	4,00
	8,00
	2
	5,1442
4,677
	1,0199
0,0442
	Москва
ПК ВОДНИК

	4
	164
	Бумеранг
	2
	2,00
	4
	4,00
	2
	2,00
	8,00
	4
	5,1074
4,684
	1,0207
0,0410
	Москва
я/к Нептун

	5
	48
	Селена
	dnc
	8,00
	dnc
	8,00
	dnc
	8,00
	24,00
	5
	----
	0,9917
0,0428
	Москва
я/к Нептун

	6
	28
	Муссон
	dnf
	8,00
	dnf
	8,00
	dnc
	8,00
	24,00
	5
	----
	0,9704
0,0350
	Москва, Химки МО, Долгопрудный МО, Баку
ММЯК СПАРТАК

	7
	121
	Бигль
	dns
	8,00
	dnf
	8,00
	dnf
	8,00
	24,00
	5
	----
	1,0153
0,0434
	Москва
я/к Нептун




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.13 : 04-08-2012 http://www.sailingraces.ru 


